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 Pan  

 Jacek Jaśkowiak 

 Prezydent Miasta Poznania 

 

INTERPEL ACJA  

w sprawie uporządkowania sytuacji parkingowej na ul. Wiśniowej 

 

Szanowny Panie Prezydencie, 

 

Zwracam się z wnioskiem o pilne uporządkowanie parkowania na ul. Wiśniowej w okolicy 

Centrum Powiadamiania Ratunkowego i Aquanetu. Poniżej lista najpilniejszych problemów do 

rozwiązania: 

 

1. parkowanie i rozjeżdżanie trawników wzdłuż ulicy Wiśniowej naprzeciwko kościoła i 
cmentarza. Proszę o wyznaczenie dodatkowych miejsc, gdzie to możliwe oraz zabezpieczenie 
terenów zieleni drewnianymi słupkami. 

2. droga dojazdowa do Centrum Powiadamiania Ratunkowego - samochody stojące po skosie 
uniemożliwiają swobodny przejazd nie tyko samochodom osobowym, ale również karetkom, 
które muszą jechać po chodniku, który i tak jest już w opłakanym stanie i utrudnia poruszanie 
osobom starszym. Proszę o wyraźne, jednoznaczne oznakowanie możliwości lub zakazu 
parkowania oraz skuteczne egzekwowanie tego przez odpowiednie służby. 

Należy też przyciąć krzewy wzdłuż drogi - nie są przycinanie od dobrych 10-12 lat, przez co 
jak pojawiają się liście, lampy świecą w koronach nie dając światła. Dla porównania te same 
krzewy po drugiej stronie tego klina zieleni należą do spółki Aquanet i co roku są przycinane 
do formy estetycznego żywopłotu. 

3. parkowanie na drodze na odcinku od Centrum Powiadamiania Ratunkowego do kamienic 
Wiśniowa 13C i 13B - po jednej stronie codziennie parkuje cały rząd samochodów, stojąc na 
zakazie parkowania, zastawiając hydrant, nie mówiąc już o niszczeniu chodnika. Przez 
parkowanie w/w samochodów drugi chodnik jest rozjeżdżany przez śmieciarki i samochody 
dojeżdżające do kamienic, bo inaczej się nie da.  

Dorota Bonk-Hammermeister 
Radna Miasta Poznania 
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Największym zagrożeniem jest parkowanie po obu stronach chodnika. Zdarzyło się już, że w 
kamienicy 13B było podejrzenie pożaru, przyjechała Straż Pożarna i nie mogła przejechać,  
dopóki właściciel jednego z zaparkowanych tam samochodów nie przeparkował go w inne 
miejsce. Ponadto droga jest fatalnym stanie, co widać na zdjęciach, proszę o pilne wyrównanie 
nawierzchni. 

W załączeniu dokumentacja zdjęciowa. 

. 

 

  

 Z poważaniem 

 Dorota Bonk-Hammermeister 


